2－77
目
1
2
3
4
5
6

アクセサリー/
シールド/
熱対策部品
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
Ａ部
OPCM SERIES
●ノックアウトを開けるにはマイナスドライバーを、図A部にあてプラスチックハンマー等
で叩いてください。
オプション　ケーブルグランド取付例
●自重は成形条件により5％内外の変動がありますのでご注意下さい。
●ご注文の際は型番末尾□にG又はTの色仕様をつけて下さい。機 種 内 容 標準価格 価－43P〜44P
型　　　　　番 W D H 自　重（㎏）
OPCM303013□ 300 300 132 1.74
OPCM303018□ 300 300 187 2.19
OPCM304013□ 300 400 132 2.20
OPCM304018□ 300 400 187 2.70
OPCM306013□ 300 600 132 3.00
OPCM306018□ 300 600 187 3.70
色 仕 様
仕　　様 トップカバー ボディー
Gタイプ ホワイトグレー ホワイトグレー
Tタイプ 透明 ホワイトグレー

技術資料
標準価格表
D
b
c
W a
c
4-C13
6
オプション部品
OMP 4040
OMP 3060
OMP 4060
構 成 内 容
型　　番 適応機種 材　　質 色／表面処理
OMP2020 OPCP･OABP･WPCP･WABP 2020
A1050P t1.5 シルバーアルマイト
OMP2030 OPCP･OABP･WPCP･WABP 2030
OMP2040 OPCP･OABP･WPCP･WABP 2040
OMP3030 OPCM･WPCM･OPCP･OABP･WPCP･WABP･RPCP 3030
OMP3040 OPCM･WPCM･OPCP･OABP･WPCP･WABP･RPCP 3040
OMP3060 OPCM･WPCM･OPCP･OABP･WPCP･WABP･RPCP 3060
OMP4040 OPCP･OABP･WPCP･WABP 4040
OMP4060 OPCP･OABP･WPCP･WABP 4060
機 種 内 容　 標準価格 価－43P
型　　番 W D a b c
OMP2020 160 160 138 138 －
OMP2030 160 260 138 238 －